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Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Relacdo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Farmacia (Bacharelado) - CAMPUS JK

AMPLA - Vagas de ampla concorréncia.

Inscricao

672336
666467
671254
671491
660134
664852
672956
664801
662967
672245
662144
661845
662214
661086
670540
665367
671356
670400
672994
671157
667023
663282
659822
662724
669451
662181

671586

Nome

Yasmin Bueno Carvalho

Ana Luisa Horstt Prado

Rafaela Adelina Dias Castro
Nathalia Duarte Martins

Mariana Cardoso De Moura Greff
Olivia Maria Drummond Pires Avidago
Victor Luis Pereira Brandao

Adviane Erica De Oliveira

Cintia Daniele Da Conceigdo Soares
Lara Lima Machado

Gabriela Bicalho Magalhaes

Isadora Braga Gandra

Ana Clara Pinho Faria

Davi Silva De Morais

Giovana Tereza Brito De Freitas Castro
Bruna Aparecida Santos

Stéfanny Luane Soares Sousa
Julliana De Souza Soares

Rayssa Lorrany Bastos De Lima
Hellen Flavia Goncalves Braz

Ana Vitoria Ruas

Islayne Cristina De Oliveira

Carolina Roberta Lopes Silva
Flayna Alves Afonso

Darlan Henrique Coimbra Machado
Luana Barbosa Ramalho

Maria Fernanda Aparecida Nere Vieira

Nota

749,48
719,74
715,87
701,80
701,05
692,71
688,64
661,13
637,38
629,99
616,28
611,98
605,28
596,13
557,87
547,21
533,08
529,87
528,51
524,14
509,99
507,02
501,12
491,96
490,90
488,18

486,36

Posicéo
1a
2a
3a
4a
5a
62
7a
ga
9a

102
112
122
132
142
152
162
172
182
192
202
212
222
23
24
252
262

272

Situagao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Relacdo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Farmacia (Bacharelado) - CAMPUS JK

AMPLA - Vagas de ampla concorréncia.

Inscricdo  Nome Nota Posicao Situagao
671735  Jennifer Vitoria Ferreira Ribeiro 481,57 282 EXCEDENTE
671639 Carlos Henrique Lima Do Nascimento 471,85 292 EXCEDENTE
672946  Hellen Cristine Sousa Miranda 471,17 302 EXCEDENTE
667593  Jodo Marcos Tavares De Oliveira 440,49 312 EXCEDENTE
674271  Adriely De Oliveira Da Silva 425,50 32a EXCEDENTE
663619  Krisllaine Hellen De Souza 421,22 332 EXCEDENTE
659922  Wilson De Sousa Pereira 403,76 344 EXCEDENTE
665618 Vitoria Inglethy Ribeiro Oliveira 362,12 352 EXCEDENTE
671318 Fernanda Mendes Silva 353,10 362 EXCEDENTE
661460 Thaisa Nunes Ventura 327,97 374 EXCEDENTE

L1 - Vagas reservadas para candidatos com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco)
salario minimo per capita e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicao Situagao

Jodao Victor Godinho De Sousa - Vaga remanejada em

671396 atendimento ao item 5.5 do Edital 23/2018.

496,78 12 APROVADO

L2 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda familiar
bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicao Situacao
663307 Thayane Rocha Da Silva 690,86 12 APROVADO
673359 Maria Thais Rodrigues Silva 520,17 22 APROVADO

Leticia Ferreira Amaral Silva - Vaga remanejada em atendimento

663881 ao item 5.5 do Edital 23/2018. 510,25 3 APROVADO
661879  Adria Tayna Souza Fernandes 502,63 42 EXCEDENTE
659889  Anna Beatriz Silveira Loiola 495,77 52 EXCEDENTE
669769  Allana Ferreira Lemos 493,39 62 EXCEDENTE
659627 Edson Nunes Gomes 475,43 72 EXCEDENTE
663605 Valter Hernando Silva 474,54 82 EXCEDENTE

662046  Emanuelly De Aradjo Brito 451,27 92 EXCEDENTE
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L2 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda familiar
bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscrigéo

670344
663434
670976
674423
668170
671573
661958
671885

663163

Nome

Kryslene Vitéria Da Costa
Marco Vinicius Dos Santos Silva
Jean Carlos Ferreira Machado
Bianca David De Sa

Fabiula Rabelo Braga

Estefany Rodrigues Vieira

Laira Isabela Araujo Silveira
Ana Flavia Carvalho Gomes

Celine Jhovana Pereira Mendes

Nota

448,22
429,24
417,89
415,81
401,44
395,51
391,22
383,97

324,59

Posicao
102
112
122
132
142
152
162
172

182

Situagao

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

L5 - Vagas reservadas para candidatos que, independentemente da renda, que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricao

661085
666628

673414

Nome

Mila Leite Garcia Reis - Vaga remanejada em atendimento ao
item 5.5 do Edital 23/2018.

Yasmim Ferreira Miranda

Geisla Gomes Do Nascimento

Nota

668,78
517,71

389,40

Posicéo
1a
26.

3&

Situagao

APROVADO
EXCEDENTE

EXCEDENTE

L6 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, independentemente
da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricao

665840
661883
661894
662021
670867
666392
663595

672340

Nome

Leticia Carvalho Pimenta

Emilly Silva Araujo

Rosely Dos Santos Carvalho - Vaga remanejada em atendimento
ao item 5.5 do Edital 23/2018.

Lucas Ramos Dos Santos

Ingridi Luane Dos Santos Pereira
Angela Kelly Gomes Camargos
Leticia Carvalho Pinto

Ludmila Alves Figueiredo

Nota
579,15

564,60
520,12
492,45
492,01
482,78
466,65

439,90

Posicéo
12
2a
3a
4a
5a
62
7a

8&

Situacao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Relacdo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Farmécia (Bacharelado) - CAMPUS JK

L6 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, independentemente
da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicdo Situacao
661627 Maria Isabela Silveira Araujo 428,33 92 EXCEDENTE
674580  Vitoria Pereira Santos Silva 428,02 102 EXCEDENTE
664844  Gabriele Miranda Monteiro 417,47 112 EXCEDENTE
663650 Ingred Emanuelle Silva Dias 357,31 122 EXCEDENTE
672841 Bruna Karoline Araujo Rego 352,08 132 EXCEDENTE
670938 Ana Beatriz Ribeiro Araujo 338,47 142 EXCEDENTE

Alessandra Neves Orsetti Araujo Profa. Dra. Leida Calegério de Oliveira
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